

BILAGA 1

Sammanställning av vår personuppgiftsbehandling

KUNDER SOM ÄR FYSISKA PERSONER

Ändamål	Kategorier av personuppgifter	Laglig(a) grund(er)	Lagringstid
Erforderliga jävskontroller, utvärdera och besluta om vi kan åta oss eller behöver avträda uppdraget, samt att fullgöra våra legala, regulatoriska och risk- och managementförpliktelser i övrigt	- Namn - Personnummer (eller annan information om födelsedata) - Adress (faktureringsadress) - E-postadress - Telefonnummer - Bestyrkt kopia av legitimationshandling - Aktieinnehav - Enstaka uppgift om lagöverträdelse, näringsförbud eller flera konkurser, dålig publicitet som gäller affärsförhållanden eller på annat sätt kan antas vara oseriös, eller enstaka uppgift om att uppdraget utgör, eller misstänks utgöra, ett led i penningtvätt eller annan brottslig gärning	Inför avtalets fullgörande Rättslig förpliktelse (nödvändigt för att fullgöra våra förpliktelser enligt lagen om åtgärder mot penningtvätt och terrorism, andra tillämpliga lagar samt Advokatsamfundets regelverk) I enlighet med Datainspektionens föreskrift 2018:2 (nödvändigt för kontroll av att jävssituation inte föreligger i advokatverksamhet eller annan juridisk verksamhet)	10 år
Utföra uppdrag och agera juridiskt ombud för kunden	- Namn - Personnummer (eller annan information om födelsedata) - Adress - E-postadress - Telefonnummer - Uppdragsbenämning - Uppgift om vad uppdraget avser och syftar till - Uppgift om kunden eller närstående eller känd medarbetare till denne är	Avtalets fullgörande Nödvändigt för att fastställa, göra gällande eller försvara kundens rättsliga anspråk	10 år

	person i politisk utsatt ställning och namn och yrke/position för sådan politiskt utsatt person • Enstaka uppgift om lagöverträdelse eller enstaka känslig personuppgift (dvs. uppgift som avslöjar ras eller etniskt ursprung, politiska åsikter, religiös eller filosofisk övertygelse eller medlemskap i fackförening eller som rör hälsa eller sexualliv) när uppdraget, utifrån dess natur, aktualiserar sådan personuppgift (ex. uppdrag om avsked eller uppsägning pga. personliga skäl eller om påstådd diskriminering) • Andra uppgifter som uppdraget, utifrån dess natur aktualiserar, såsom CV, information från myndighetsregister (ex. Skatteverket, Lantmäteriet, och Bolagsverket), information från kreditupplysningar, information om styrelseuppdrag eller annan ledande befattning etc.		
Möjliggöra och genomföra fakturering, redovisning av uppdraget och arvode och kundfordringsindrivning, i övrigt tillvarata våra rättigheter med anknytning till uppdraget samt bokförings- och redovisningsändamål	• Namn • Personnummer (eller annan information om födelsedata) • Kontonummer • Adress • Betalningshistorik och betalningspåminnelser	Avtalets fullgörande Rättslig förpliktelse (nödvändigt för att fullgöra våra förpliktelser enligt bokförings- och redovisningsrättsliga regler) Nödvändigt för att fastställa, göra gällande och försvara våra rättsliga anspråk	10 år
Marknadsundersökning och marknadsföringsåtgärder såsom: • skicka nyhetsbrev	• Namn • Adress • Telefonnummer • E-postadress	Intresseavvägning (vårt berättigade intresse av att följa och utveckla verksamheten samt administrera utskick till dig och att administrera genomförandet av seminarium eller event med dig	Uppgift om dina matpreferenser raderas så snart aktuellt seminarium eller event

• bjuda in till seminarium • event • informera om verksamheten • publicering på sociala medier • affärs- och metodutveckling • marknadsanalys • statistik och analys samt utveckling av vår verksamhet	• Yrke • Arbetsgivare • Allergier och matpreferenser i förekommande fall • Fotografier • Länkar till sociala medier (ex. LinkedIn-profiler)	som deltagare i enlighet med dina angivna önskemål)	genomförts. I övrigt kan uppgifterna komma att lagras till dess du avregistrerar dig från våra seminarier, event, nyhetsbrev och andra utskick
--	---	---	--

FIRMATECKNARE HOS KUND

Ändamål	Kategorier av personuppgifter	Laglig grund	Lagringstid
Identitetskontroll och antagande av uppdrag	• Namn • Personnummer (eller annan information om födelsedata) • Bestyrkt kopia av legitimationshandling • Arbetsgivare	Inför fullgörande av avtal Rättslig förpliktelse (nödvändigt för att fullgöra våra förpliktelser enligt lagen om åtgärder mot penningtvätt och terrorism och andra tillämpliga lagar)	10 år

VERKLIG HUVUDMAN I KUNDFÖRETAGET

Ändamål	Kategorier av personuppgifter	Laglig grund	Lagringstid
Erforderliga jävskontroller, utvärdera och besluta om vi kan åta oss eller behöver avträda uppdraget, samt att fullgöra våra legala,	• Namn • Personnummer (eller annan information om födelsedata) • Uppgifter om aktieäggande	Rättslig förpliktelse (nödvändigt för att fullgöra våra förpliktelser enligt lagen om åtgärder mot penningtvätt och terrorism, andra tillämpliga lagar samt Advokatsamfundets regelverk)	10 år

regulatoriska och risk- och managementförpliktelser i övrigt	- Information om styrelseuppdrag eller annan ledande befattning - Uppgift om verklig huvudman eller närstående eller känd medarbetare till denne är person i politisk utsatt ställning och namn och yrke/position för sådan politiskt utsatt person. - Enstaka uppgift om lagöverträdelser, näringsförbud eller flera konkurser, dålig publicitet som gäller affärsförhållanden eller på annat sätt kan antas vara oseriös, eller enstaka uppgift om att uppdraget utgör, eller misstänks utgöra, ett led i penningtvätt eller annan brottslig gärning	I enlighet med Datainspektionens föreskrift 2018:2 (nödvändigt för kontroll av att jävssituation inte föreligger i advokatverksamhet eller annan juridisk verksamhet)	
--	--	---	--

KONTAKTPERSONER HOS KUND (OCH I FÖREKOMMANDE FALL, KONTAKTPERSONER HOS POTENTIELLA KUNDER OCH ANDRA INTRESSEENTER)

Ändamål	Kategorier av personuppgifter	Laglig grund	Lagringstid
Utföra uppdrag och agera juridiskt ombud för kunden	- Namn - E-postadress - Arbetsgivare - Enstaka uppgift om lagöverträdelser, näringsförbud eller flera konkurser, dålig publicitet som gäller affärsförhållanden eller på annat sätt kan antas vara oseriös, eller enstaka uppgift om att uppdraget utgör, eller misstänks utgöra, ett led i penningtvätt eller annan brottslig gärning	Intresseavvägning (vårt och kundens berättigade intresse av en effektiv och korrekt kommunikation och möten med i uppdraget förekommande personer, en effektiv och korrekt dokumentation, administration, handläggning i övrigt samt utvärdering av uppdraget) Nödvändigt för att fastställa, göra gällande eller försvara kundens rättsliga anspråk	10 år
Möjliggöra och genomföra fakturering, redovisning av uppdraget och arvode och kundfordringsindrivning, i övrigt	- Namn - Telefonnummer - E-postadress	Intresseavvägning (vårt och kundens berättigade intresse av en effektiv och korrekt fakturering, uppdrags- och arvodesredovisning och kundfordringsindrivning)	10 år

tillvarata våra rättigheter med anknytning till uppdraget samt bokförings- och redovisningsändamål	Betalningshistorik och betalningspåminnelser	Rättslig förpliktelse (nödvändigt för att fullgöra våra förpliktelser enligt bokförings- och redovisningsrättsliga regler) Nödvändigt för att fastställa, göra gällande och försvara våra rättsliga anspråk	
Marknadsundersökning och marknadsföringsåtgärder såsom (innefattar även kontaktpersoner till potentiella kunder och andra personer som anmäler sitt intresse för bland annat seminarium och event) - skicka nyhetsbrev - bjuda in till seminarium - bjuda in till event - informera om verksamheten - publicering på sociala medier - affärs- och metodutveckling - marknadsanalys - statistik och riskhantering	- Namn - Adress - Telefonnummer - E-postadress - Yrke (i förekommande fall) - Arbetsgivare (i förekommande fall) - Allergier och andra matpreferenser (i förekommande fall) - Fotografier - Länkar till sociala medier (ex. LinkedIn-profiler)	Intresseavvägning (vårt berättigade intresse av att följa och utveckla verksamheten samt administrera utskick och att administrera genomförandet av seminarium eller event med dig som kontaktperson och som deltagare i enlighet med dina angivna önskemål)	Uppgift om dina matpreferenser raderas så snart aktuellt seminarium eller event genomförts. I övrigt kan uppgifterna komma att lagras till dess du inte längre innehar din position som kontaktperson hos kunden eller så länge inte kunden avregistrerar sig från våra seminarier, event, nyhetsbrev och andra utskick

MOTPART SOM ÄR FYSISK PERSON

Ändamål	Kategorier av personuppgifter	Laglig grund	Lagringstid
Utvärdera och besluta om vi kan åta oss eller behöver avträda uppdraget, samt att fullgöra våra legala regulatoriska och risk- och managementförpliktelser i övrigt.	- Namn - Personnummer (eller annan information om födelsedata) - Uppgifter om aktieäggande - Information om styrelseuppdrag eller annan ledande befattning	Rättslig förpliktelse (nödvändigt för att fullgöra våra förpliktelser enligt lagen om åtgärder mot penningtvätt och terrorism, andra tillämpliga lagar samt Advokatsamfundets regelverk)	10 år
Utföra uppdrag och agera juridiskt ombud för kunden	- Namn - Adress - E-postadress - Telefonnummer - Uppdragsbenämning	Intresseavvägning (vårt och kundens berättigade intresse av en effektiv och korrekt kommunikation och möten med i uppdraget förekommande personer, en effektiv och korrekt dokumentation, administration, handläggning i övrigt samt utvärdering av uppdraget) Nödvändigt för att fastställa, göra gällande eller försvara kundens rättsliga anspråk	10 år

KONTAKTPERSON HOS MOTPART

Ändamål	Kategorier av personuppgifter	Laglig grund	Lagringstid
Utföra uppdraget och agera juridiskt ombud för kunden	- Namn - Titel - Arbetsgivare - Telefonnummer - E-postadress	Intresseavvägning (vårt och kundens berättigade intresse av en effektiv och korrekt kommunikation och möten med i uppdraget förekommande personer, en effektiv och korrekt dokumentation, administration, handläggning i övrigt samt utvärdering av uppdraget) Nödvändigt för att fastställa, göra gällande eller försvara kundens rättsliga anspråk	10 år

ANDRA PERSONER SOM FÖREKOMMER I UPPDRAGET (ex. motpartsombud, anställd hos klient, för uppdraget anlitade konsulter och vittnen)

Ändamål	Kategorier av personuppgifter	Laglig grund	Lagringstid
Utföra uppdraget och agera juridiskt ombud för kunden	- Namn - Titel - Adress - Telefonnummer - E-postadress - Arbetsgivare - Enstaka uppgift om lagövertredelse eller enstaka känslig personuppgift (dvs. uppgift som avslöjar ras eller etniskt ursprung, politiska åsikter, religiös eller filosofisk övertygelse eller medlemskap i fackförening eller som rör hälsa eller sexualliv) när uppdraget, utifrån dess natur, aktualiserar sådan personuppgift (ex. uppdrag om avsked eller uppsägning pga. personliga skäl eller om påstådd diskriminering) - Andra uppgifter som uppdraget, utifrån dess natur aktualiserar, såsom CV, information från myndighetsregister (ex. Skatteverket, Lantmäteriet, och Bolagsverket), information från kreditupplysningar, information om styrelseuppdrag eller annan ledande befattning etc.	Intresseavvägning (vårt och kundens berättigade intresse av en effektiv och korrekt kommunikation och möten med i uppdraget förekommande personer, en effektiv och korrekt dokumentation, administration, handläggning i övrigt samt utvärdering av uppdraget) Nödvändigt för att fastställa, göra gällande eller försvara kundens rättsliga anspråk I enlighet med Datainspektionens föreskrift 2018:2 (det är sakligt motiverat att behandla uppgifterna i särskilt inrättade rapporteringskanaler för att utreda om personen ifråga varit delaktig i allvarliga oegentligheter som rör bokföring, intern bokföringskontroll, revision, bekämpande av mutor, brottslighet inom bank- och finansväsen, eller andra allvarliga oegentligheter som rör kundens vitala intressen eller enskildas liv och hälsa)	10 år